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Örgryte IS segrade i A Fyrstads

A Fyrstadsfinalen 2009 har nu avgjorts. Örgryte IS stod efter många spännande lagmatcher som 
segrare. 

Här är resultaten:

Spårvägens BK – IK Sparta 4-3 
55 Artur Vardanyan – Mattias Hagdal 0-1, 0-7 
60 Artak Harutyunyuan – Pär Ringström 7-1, 6-0 
66 Vahan Juharyan – Jesper Karlsson 3-0, 4-0 
74 Samvel Harutyunyuan – Mathias Gunther 0-1, 0-4 
84 Armen Gukasian – Lennie Persson 0-1, 0-5 
96 Igor Bugay – Tobias Kvarnmark 8-1, 1-0 
120 Jimmy Lidberg – Dario Sibenik 7-0, 6-0

Örgryte IS – Eslövs AI 6-1 
55 Niklas Norström – WO 
60 Natik Bagirov – Henrik Nordbeck Fall röd segrare 
66 Artur Mkrtchyan – Robin Nilsson 6-0, 8-0 
74 Oliver Frotjold – Anders Hallbäck 7-0, 0-6, 3-5 
84 Christoffer Ljungbäck – Robin Liljegren 2-0, 1-0 
96 Marthin Hamlet Nielsen – Fredrik Hiltonsson Skada röd segrare 
120 Tobias Morsing – Robin Hedström Fall röd segrare

Spårvägens BK – Eslövs AI 5-2 
55 Artur Vardanyan – WO 
60 Artak Harutyunyuan – Henrik Nordbeck 3-0, 6-0 
66 Vahan Juharyan – Robin Nilsson 6-0, 1-0 
74 Samvel Harutyunyuan – Anders Hallbäck 0-5, 5-0, 0-1 
84 Armen Gukasian – Robin Liljegren Fall blå segrare 
96 Igor Bugay – WO 
120 Jimmy Lidberg – Robin Hedström 7-0, 7-0

Örgryte IS – Spårvägens BK 4-3 
55 Niklas Norström – Artur Vardanyan 6-0, 7-0 
60 Natik Bagirov – Artak Harutyunyuan Fall röd segrare 
66 Artur Mkrtchyan – Vahan Juharyan 0-1, 0-3 
74 Oliver Frotjold – Samvel Harutyunyuan 2-0, 0-7, 0-1 
84 Christoffer Ljungbäck – Armen Gukasian 1-0, 1-0 
96 Marthin Hamlet Nielsen – Igor Bugay Fall röd segrare 
120 Tobias Morsing – Jimmy Lidberg 0-1, 0-1

Eslövs AI – IK Sparta 2-5 
55 WO – Mattias Hagdal 
60 Henrik Nordbeck – Pär Ringström Fall röd segrare 
66 Robin Nilsson – Jesper Karlsson 0-2, 0-1 
74 Anders Hallbäck – Mathias Gunther 0-3, 0-3 
84 Robin Liljegren – Lennie Persson 0-1, 0-6 
96 WO – Tobias Kvarnmark 
120 Robin Hedström – Dario Sibenik Fall röd segrare

Örgryte IS – IK Sparta 4-3 
55 Niklas Norström – Mattias Hagdal 2-0, 0-1, 1-0 
60 Natik Bagirov – Pär Ringström 5-0, 8-0 
66 Artur Mkrtchyan – Jesper Karlsson Fall röd segrare 
74 Oliver Frotjold – Mathias Gunther 0-1, 0-6 
84 Christoffer Ljungbäck – Lennie Persson Fall blå segrare 
96 Marthin Hamlet Nielsen – Tobias Kvarnmark 2-0, 0-5, 0-1 
120 Tobias Morsing – WO

Slutställning 
1. Örgryte 3 3 0 14-7 6 
2. Spårvägen 3 2 1 12-9 4 
3. Sparta 3 1 2 10-11 2 
4. Eslöv 3 0 3 6-15 0

Klassegrare 
55 Niklas Norström Ögryte 
60 Natik Bagirov Örgryte 
66 Vahan Juharyan Spårvägen 
74 Mathias Gunther Sparta 
84 Lennie Persson Sparta 
96 Marthin Hamlet Nielsen Örgryte 
120 Jimmy Lidberg Spårvägen

Med detta vinner Örgryte IS Fyrstads 2009. Stort grattis önskar SBF!
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